
  

Sök Idrottslyftet år 3

                                     

Du ansöker via

 

din förenings Idrottonline sida

 

            

 

enkelt och säkert!
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Förbered!

     

Steg 1.

 

Aktivera er IdrottOnline klubb sida om ni inte redan har gjort det. Läs på sidan 3 hur du 
gör detta om det inte redan är gjort.

  

Steg 2.

 

Se till att de som kan göra ansökan finns i medlemsregistret i IdrottOnline Klubb. 

 

De som kan skicka in ansökan är Föreningens ordförande, kassör och eller 
Idrottslyftsansvarig. Läs på sidorna 4-8 hur du gör detta om ni inte redan har gjort det.

  

För att kunna skicka in ansökan måste ordförande och kassör vara satt i 
medlemsregistret dvs föreningens ordförande och kassör måste ha tilldelats dessa 
roller.  Idrottslyftsansvarig firmatecknare är valfritt.

  

Dessa tre får också meddelande via e-post om e-post adress finns registrerad.

  

Steg 3.

 

Fyll i Idrottslyftsansökan efter ert förbunds instruktioner

  

Som vid all idrott är förberedelsen det viktigaste, 
förberedelsen för att

 

ansöka om Idrottslyftet

 

består av tre steg.
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Får ni problem eller har frågor kring hur man ansöker om Idrottslyftet i IdrottOnline vänd er 

 
till ert förbund.

 
Aktivera din sida!

   

För att få tillgång till att skapa er förenings hemsida i IdrottOnline Klubb skickar du ett mail till 
klubb@idrottonline.se med följande information:

 

Till: klubb@idrottonline.se

 

Ämne: Aktivera:

 

Föreningsnamn

 

Meddelande exempel:

  

Ditt för- och efternamn önskar aktivera IdrottOnline Klubb för Föreningsnamn - sport. 

 

Mina personuppgifter:

 

Förnamn Efternamn

 

Hemadress

 

Postadress

 

Tel (alla)

 

E-postadress

 

Personnummer (10 siffror)

  

Vi kommer att skicka ut ett aktiveringsmail till dig så fort vi har läst ditt mail.

  

TIPS!

  

Innan ni skickar förfrågan om att aktivera hemsidan bör ni först prata igenom detta inom föreningen för att 
utse en person som ska få inloggningsuppgifterna för IdrottOnline Klubb. Denna person får då rollen 
grundadministratör för föreningen. (Denna person kan sedan lägga till ytterligare administratörer i IdrottOnline 
Klubb när sidan är skapad. Rollen som grundadministratör går inte att ändra av annan än Helpdesk på 
Riksidrottsförbundet).

  

När aktiveringsmailet för IdrottOnline Klubb skickas ut så ska du gå till http://pp.svenskidrott.se och logga in 
och sedan klicka på menyn IdrottOnline .

  

Läs igenom texten som beskriver hur du skapar upp din förening. Du får därefter godkänna ett avtal mellan 
Riksidrottsförbundet och er förening gällande nyttjandet av IdrottOnline. 

 

Föreningens sida skapas och du får ett meddelande om att sidan skapats utan fel.

  

Notera den snabbadress som ni får till hemsidan, klicka sedan på denna länken som tar dig till er IdrottOnline-
sida! Denna snabbadress har skapats med följande struktur: 
http://www.idrottonline.se/kommun/föreningsnamn-idrott

 

Ni kan även skicka ett mail till oss att ni vill att er förenings hemsida ska listas på www.idrottonline.se under 
Aktiverade sidor.

 

Nästa steg är att ladda ner manualen och sätta igång byggandet!

 

http://pp.svenskidrott.se
http://www.idrottonline.se/kommun/f�reningsnamn-idrott
http://www.idrottonline.se
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Sätt rätt roll på ansvarig för ansökan!

  

Gå till medlemsregistret genom att klicka på fliken i toppbaren. Tänk på att 
Ordf/kassör/Idrottslyftsansvarig firmatecknare har denna roll för föreningen och därför ska Alla

 

idrotter väljas (Detta gäller även om man bara har en idrott !).

   

Om personen inte finns upplagd i medlemsregistret lägger du till personen.

 

Klicka på Ny medlem

   

Då öppnas ett nytt fönster.
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I fönstret måste du fylla i för- och efternamn samt födelseår (*=obligatoriska att fylla i). När du fyllt i 
den informationen du har tillgång till, trycker man på Sök dubblett. 

 
Om sökningen matchar en eller flera personer kommer dessa upp i rutan och du får välja det 
korrekta alternativet genom att

 
klicka på personen. Om personen du försöker lägga till inte finns 

registrerad trycker du Gå vidare. 

  

Då kommer rutan Lägg till en ny person upp där man får fylla i ytterligare uppgifter. Uppgifterna med 
en stjärna (*) är obligatoriska att fylla i. 

 

Fyll i fullständigt personnummer för att kunna sätta roller på personen. 

 

Fyll även i en giltig e-post adress annars kommer personen inte att kunna få ett lösenord. Klicka på 
Gå vidare. 

 

Nu är det dags att välja vad personen är aktiv i för idrotter om man har flera idrotter kopplade till sin 
förening. Som Ordförande, kassör och Idrottslyftsansvarig Firmatecknare kan man väl anses vara 
aktiv i alla idrotter föreningen tillhör, men detta är ett val föreningen gör.
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Nu är det dags att lägga till rätt roll.

    

Välj kategori: Ordförande och kassör o/e Idrottslyftansvarig firmatecknare dessa tillhör alla kategorin 
Organisationsledare.

    

Om personen redan finns upplagd i Medlemsregistret men inte har rätt roll satt lägger du till rollen så 
här.
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Sök fram personen se till att alla är vald i rullisten.

     

Klicka på namnet.

  

Klicka på fliken Roller på personen.

  

Lägg till roll.
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Välj rätt kategori och Roll.

  

Klicka på Spara och avsluta

    

 Personen har nu rätt roll för att skicka in Idrottslyftsansökan för föreningen.
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Fyll i!

   
Exemplen är hämtade från vår testmiljö

       

Inloggningen finner du uppe i högra hörnet. 

  

Klicka på hänglåset upp i högra hörnet på sidan så får du upp en inloggningsruta

     

Fyll i ditt användarnamn och lösenord

   

Nu är det dags att koppla upp 
sig och logga in på er sida
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Klicka på fliken Idrottslyft, som ligger snett uppe till vänster, obs gå ej till redigeraläge!

 

                 

  

Hur ni i föreningen tilldelar medlemmar, redaktörer och administratörer rättighet att logga in på 
sidan hittar du en beskrivning om du klickar på länken. 
http://www1.idrottonline.se/ImageVault/Images/id_140002/ImageVaultHandler.aspx

 

Alla som har minst medlemsbehörighet har rätt att se fliken Idrottslyftet

  
Om man är van vid att jobba i redigeraläge , händer 
det att man är för snabb och då missar man topplisten 
med flikarna, där ingången till Idrottslyftet finns.

 

http://www1.idrottonline.se/ImageVault/Images/id_140002/ImageVaultHandler.aspx
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Första sidan när man har klickat på fliken Idrottslyftet 

 

Överst på sidan finns förbundets beskrivnings och informationstext. Är det tomt när man väljer ett 
förbund i menyn innebär det att förbundet inte har aktiverat sin ansökan för Idrottslyftet via 
IdrottOnline.

 

För att öppna själva ansökan, Klickar du på länken Fyll i Ansökan SF >>

 

Ansökningar 
Sedan listas alla ansökningar och rapporter som föreningen har, kan vara till olika förbund.

 

Anledningen till att alla listas är för att kunna få en helhetsbild av vad föreningen totalt har sökt.

 


